
 

                                                                                                                                           

Mums tvarus vystymasis yra atsakingo elgesio integravimas į viską, ką darome. 

Mes ėmėmės keleto žingsnių, kad sumažintume mūsų baldų poveikį aplinkai, 
daugiausia dėmesio skiriant tvariam ir novatoriško produkto projektavimui  bei 
plėtrai. Mūsų tikslas yra, kad visi mūsų produktai atitiktų  pakartotinio naudojimo 
koncepciją. Norime sutaupyti išteklių, pratęsdami baldų tarnavimo laiką ir 
skatinant medžiagų perdirbimą. 

Mūsų žmonės yra labai svarbūs mūsų veiklai. Savo darbe siekiame pritraukti ir 
išlaikyti geriausius talentus ir sukurti geriausią komandą, pabrėžiame įvairovę ir 
lygias galimybes. Įvairios perspektyvos ir motyvacija yra labai svarbūs, kad jie 
būtų novatoriški ir suprastų įvairius mūsų klientų poreikius. 

Mes ir toliau sutelksime dėmesį į aplinką tausojančių baldų dizainą ir koncepcijas, 
su ilgalaikiu tikslu pasiekti, kad mūsų baldai būtų saugųs, draugiški aplinkai bei 
žmogui.  

Mes ir toliau tobulinsime savo procesus, kad užtikrintume kokybiškus 
produktus, tvirtą etiką ir tvarų verslo vystymąsi viskame, ką darome. 

Galiausiai tvarus vystymasis yra bendradarbiavimas, dialogas ir geri partneriai. 
Mes sveikiname jūsų mintis apie tai, kaip mes galime tobulėti ir ką galime daryti 
kartu. 



                                                                                                              

 

AUKŠTI REIKALAVIMAI 
ŽALIAVOMS 

Šie ekologiniai ženklai ir sertifikatai naudojami mūsų 
produktų asortimente ir mūsų baldų medžiagose. 

ES ekologinis ženklas yra savanoriška schema, kurioje 
daugiausia dėmesio skiriama etapams, kai produktas 
turi didžiausią poveikį aplinkai, ir nustatomi kriterijai, 
kuriais siekiama sumažinti šį poveikį. Dauguma 
naudojamų audinių yra sertifikuoti pagal ES ekologinį 
ženklą. 

 

FSC sertifikavimas naudojamas medienai ir medienai, 
užtikrinant, kad miškai visame pasaulyje būtų 
atsakingai valdomi. Dauguma medinių medžiagų, 
naudojamų mūsų balduose, yra FSC sertifikuota. 

 

 

 

 

 

 

OEKO-tex 100 standartas yra visuotinai pripažintas 
ekologinis standartas, kuriame pateiktos griežtos 
leistinų kenksmingų medžiagų kiekių normos tekstilės 
produkcijai bei tyrimų metodai. 

Patikrinta ir sertifikuota, turinti Oeko-Teks 100 ženklą, 
produkcija neturi nepalankaus, kenksmingo poveikio 
vartotojams. Patikrinti tokie svarbūs minkštų baldų 
gamyboje naudojamų medžiagų ekologiniai rodikliai, 
kaip sunkiųjų metalų, formaldehido, pesticidų, 
aromatinių aminų, fenolių bei kitų kenksmingų 
priemaišų kiekiai bei nudažymo atsparumai. 
Tai užtikrina, kad mūsų gaminių medžiagos neturi 
kenksmingų medžiagų yra saugios vartotojams. . 
Dauguma naudojamų medžiagų minkštų baldų 
gamyboje yra sertifikuoti pagal OEKO-tex ekologinį 
ženklą. 

 
 

 

 

 

 



                              

 

                   

 

 

Tvarus ir kruopštus mūsų aplinkos tvarkymas yra vienas 
svarbiausių mūsų laikų iššūkių. Štai kodėl mūsų aplinkos 
apsauga yra vienas iš pagrindinių mūsų įmonės politikos 
elementų. Kiekvieną dieną siekiame veikti atsakingai ir 
atitikti aukščiausius ekologinius standartus. Štai kodėl 
mūsų gaminamos produkcijos žaliavos bei mežiagos yra 
reguliariai tikrinamos ar nėra teršalų, visiškai apsaugant 
aplinką ir užtikrinant gaminių perdirbimą. 

GAMINTI ATSAKINGAI  

 


